山西省检验检测学会

晋检学〔2021〕3 号

关于批准发布《山西小米粥感官评价方法》等

五项团体标准发布的公告

各会员、相关单位：

根据《山西省检验检测学会团体标准管理办法》，山西省检验

检测学会批准发布《山西小米粥感官评价方法》等五项团体标准

（见附件），现予公告。

附件：山西省检验检测学会五项团体标准汇总表

山西省检验检测学会

2021 年 1 月 10 日

主题词：五项 团体标准 发布 公告

山西省检验检测学会办公室印发 2021年 1月 10日印发

附件：

山西省检验检测学会五项团体标准汇总表
序

号
标准编号 标准名称 生效时间

1 T/SXITS 0001-2021
《水果及蔬菜中多抗霉素 B残留量的测定 超

高效液相色谱-串联质谱法》
2021.3.1

2 T/SXITS 0002-2021
《中药材中 16 种多环芳烃的测定 气相色谱-

串联质谱法》
2021.3.1

3 T/SXITS 0003-2021
《消毒乳膏剂中 8种抗真菌成分的测定 超高

效液相色谱-串联质谱法》
2021.3.1

4 T/SXITS 0004-2021 《保健食品中蚁酸的测定 气相色谱法》 2021.3.1

5 T/SXITS 0005-2021 《山西小米粥感官评价方法》 2021.3.1